
                                                                     Společná STK KKKS a PKKS 

                    ZPRAVODAJ  Vč. přeboru sk. A 
                                      Číslo 0     -  ročník 2007/2008 
                         Dobruška 9.09.2007        Zpracoval : Ing. P.Brandejs 
 

Již tento týden nám začíná další ročník soutěží. V tomto zpravodaji Vám zasílám soupisky jednotlivých 
družstev, včetně jména vedoucího družstva. Adresář na který budu zpravodaj rozesílat je obdobný jako loni. 
Pokud nebudete chtít adresář dostávat nebo naopak bude někdo mít o zasílání zájem, zašlete mi e-mailovou 
zprávu. 

K hlášení výsledku používejte formulář zaslaný jako příloha tohoto zpravodaje a výsledky mi zasílejte 
nejpozději do 24 hodin po stanoveném začátku utkání e- mailem. Prosím o zasílání zvýsledků tak, aby bylo 
jasné o které kolo, kterou soutěž a které soupeře se jedná. To znamená, do předmětu zprávy uvedete zkratku 
soutěže, kolo a zkratku družstev. Např: VČPA 1.kolo VRCHABÍB-JILEMNICE. Stejně prosím označujte i 
zápis. Děkuji. Rozpis zápasů prvního kola je uveden na konci zpravodaje. 
 
SKK Vrchlabí "B"  
ŠŤASTNÍK Vladimír 12959  
PEK Roman 15833  
LUX Jaroslav 15647  
LIMBERSKÝ Tomáš 06147  
TRÝZNA Roman 13786  
TRYZNA Pavel 00522  
Ved. družstva: ŠŤASTNÍK Vladimír 
Tel. 605310787– org. prac. 
URAGÁN Milovice  
SOUČEK Miroslav 04475  
MÜLLER Miroslav 09494 
DUŠEK Radoslav 05294 
SOUČEK Václav 00147 
FUCHS Tomáš 00145 
HRUŠKA Vlastimil 00146 
Ved. družstva: SOUČEK Václav 
Tel. 604679038 – org. prac. 
SKK Jičín "C"  
BRUMLICH Jiří 00091  
KAZDA Jaroslav 14260  
KOLÁŘ Josef 04346  
KŘÍŽ Jaroslav 11008  
MAZÁČEK Martin 05589  
EXNAR Zdeněk 14262  
BUREŠ Roman 04727  
VIK Lukáš 14823  
EGRT Jaroslav 00097  
BUREŠ Miroslav 11326  
Ved. družstva: BUREŠ Miroslav 
Tel. 423622500 - kuželna 
  
 

TJ Červený Kostelec "B"  
JANKO Pavel 00184 
JANKO Lukáš 11094 
MÝL Martin 00203 
VODIČKA Vladimír 09735 
VLČEK Michal 10463 
ZELINKOVÁ Hana 04642 
Ved. družstva: ZELNIKOVÁ Hana 
Tel. 739986084– org. prac. 
 
TJ Sokol Nová Paka "B"  
BAJER Bohuslav 00153 
ERLEBACH Jaromír 13809 
VÁVRA Petr 06096 
CHVAL Jaroslav 11307 
NOVOTNÝ Jiří 13808 
ZAMLAR Vladimír 00167 
Ved. družstva: ZAMLAR Vladimír 
Tel.774 729 988– org. prac. 
  

Klub kuželkářů Josefov "A"  
DIVIŠ Zdeněk 11554 
ZAPADLO Adam 11558 
BALDÍK Michael 12071 
BUŠTA Petr 13270 
JAKL Jaroslav 17786 
HRYCÍK Ladislav 04400 
Ved. družstva: DIVIŠ Zdeněk 
Tel. 736105444 – org. prac. 
 
 
 
 
 



 

Ing. Petr Brandejs, Na Budíně 825, 51801 Dobruška,  
tel. Mobil 732744929,  e-mail: petr.brandejs@quick.cz, brandejs.petr@tiscali.cz 

2 

TJ Jilemnice 
ČERMÁK Petr 04957 
DRÁBEK Jiří 04449 
VOKSA Martin 05868 
SÝS Roman 11406 
HÁŠA Michal 11406 
DRÁBEK Jiří ml. 16425  
 
Ved. družstva: SÝS Roman 
Tel.  605 103 779 nebo 724 173 140 
TJ Sokol Nová Paka "A"  
ANTOŠ Josef 00152  
BAJER Jiří 12222 
ČERMÁK František 00093  
FAJFER Jaroslav 00154  
GOTTŠTEIN Václav 10026  
VYDRA Antonín 00169  
Ved. družstva: ANTOŠ Josef 
Tel.774 729 988– org. prac. 
 
 
TJ Červený Kostelec "C"  
BARTOŠ Jan 10461 
ŠKODA Antonín 13954 
PETRŮ Slavomír 00192 
ADAMŮ František 00180 
ADAMŮ Jan 10466 
VODIČKA Jakub 10464 
Ved. družstva: ADAMŮ František 
Tel. 739986084 – org. prac. 
 

SKK Hořice "B"  
FIKAR Ondřej 17721 
NOVOTNÝ Jindřich 00131 
KRÁČMAR František 06155 
DYMÁČEK Zdeněk 00122 
INQUORT Václav 00123 
NÁLEVKA Miroslav 09650 
Ved. družstva: FIKAR Bořek 
Tel. 737621330 – org. prac. 

Spartak Rokytnice nad Jizerou "B" 56 
DOUBEK Vladimír 00345  
HARTYCH Stanislav 00349  
HÁJEK Tomáš 15344 
MAŘAS Petr 15345 
STEJSKAL Jakub 15346  
NOVOTNÝ Zdeněk st. 00362  
Ved. družstva: BANÝR Miroslav 
Tel. 732587393– org. prac. 
 
 
TJ Lokomotiva Trutnov "C"  
BABKA Miloš 13612  
FRINTA Oldřich 00551 
KHOL Zdeněk 00560  
POTŮČEK Jiří 00564  
RÖZSLER Zbyněk 00567  
ROZSÍVAL Jiří 13776  
ŠKODA Jiří 13778  
TUREK Karel 14569  
VEIGL Miloš 04580  
PALKA Gabriel 13560  
Ved. družstva: PALKA Gabriel 
Tel. 603784724– org. prac. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Rozlosování zápasů 1. kola: 
Vrchlabí B   Jilemnice  14.9. 19:30 
Milovice  N.Paka A  14.9 17:00 
Jičín C   Č.Kostelec C 13.9. 19:30 
Č.Kostelec B Hořice B  14.9. 17:00 
N.Paka B  Rokytnice B  15.9. 09:00 
Josefov  Trutnov C  14.9. 17:00 

mailto:petr.brandejs@quick.cz
mailto:brandejs.petr@tiscali.cz

